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Kommunstyrelsen  

Representativt rum i Nacka stadshus 
Politikerinitiativ den 9 april 2018 av Hans Peters (C) 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att bifalla politikerinitiativet genom att ge stadsledningskontoret 
i uppdrag att utreda möjligheten att skapa ett representativt rum i stadshuset. 
Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.  

Sammanfattning 
I ett politikerinitiativ från Hans Peters (C) föreslås att stadsledningskontoret får i uppdrag 
att undersöka möjligheten att tillskapa ett representativt rum i stadshuset. Utredning av ett 
representativt Nackarum bedöms ligga rätt i tiden eftersom stadshuset idag saknar ett rum 
med Nackakaraktär. Det har även noterats en efterfrågan och ett intresse från 
konferensgäster, särskilt när externa och utländska gäster är på besök. 
Representationsrummet bör utformas med ett formspråk som gör att rummet symboliserar 
Nacka kommun som varumärke. För tillfället pågår projektet Förnyelse av stadshuset och 
uppdraget att utreda möjligheten att skapa ett representativt rum i stadshuset föreslås ingå i 
projektet.  
 

Förslaget i politikerinitiativet 
I ett politikerinitiativ från Hans Peters (C) föreslås att stadsledningskontoret får i uppdrag 
att undersöka möjligheten att tillskapa ett representativt rum i stadshuset. Ett rum med lite 
elegantare möblemang och inredning, konst på vägarna mm. som kan användas i samband 
med externa besök eller i samband med festligheter, som t.ex. prisutdelningar, 
uppvaktningar/avtackningar m.m. 
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Ärendet 

Enhetens utredning och bedömning 
Serviceenhetens anser att utredningen av ett representativt Nackarum ligger rätt i tiden 
eftersom stadshuset idag saknar ett rum med Nackakaraktär. Enheten har även noterat en 
efterfrågan och ett intresse från konferensgäster, särskilt när externa och utländska gäster är 
på besök. Serviceenheten bedömer att representationsrummet bör utformas med ett 
formspråk som gör att rummet symboliserar Nacka kommun som varumärke. För tillfället 
pågår projektet Förnyelse av stadshuset och uppdraget att utreda möjligheten att skapa ett 
representativt rum i stadshuset föreslås ingå i projektet.  
 

Förslagets ekonomiska konsekvenser 
Utformning och realisation av representationsrummet kommer att omfattas av projektet 
Förnyelse av stadshuset och därmed inrymmas i den budgeten.  

Konsekvenser för barn 
Kommunens besökare består ibland av barn och att utreda möjligheten till att skapa ett 
trivsamt mötesrum för alla våra besökare bedöms som positivt. I övrigt medför 
politikerinitiativet inga direkta konsekvenser för barn. 

Bilaga 
Bilaga 1. Politikerinitiativ Representativt rum stadshuset 
 
 
 
 
Georgios Katsikiotis 
Enhetschef      
Serviceenheten, Nacka kommun     
 
 


